MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAZONAS

CAMPUS MAUÉS
GABINETE DA DIRETORIA GERAL – GDG

Campus Maués

PORTARIA Nº 001/2024 – GDG/CMA/IFAM, DE 04 DE JANEIRO DE 2024.

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DO AMAZONAS - CAMPUS MAUÉS (IFAM/CMA), nomeado pela Portaria

nº 1.110 – GR/IFAM, de 22 de junho de 2023, no uso de suas atribuições legais e estatutárias;

CONSIDERANDO o teor Portaria n.º 419 - GR/IFAM, de 07 de março de 2019, que

delega competência ao Diretor Geral, para formalizar atos normativos e administrativos no

âmbito do campus.

R E S O L V E:

I. REVOGAR a Portaria n° 264/2023 - GDG/CMA/IFAM, de 26 de dezembro de

2023;

II. DESIGNAR a banca para a elaboração e aplicação de provas de Convalidação

de Estudos para os seguintes discentes nas disciplinas que seguem:

CONVALIDAÇÃO DE DISCIPLINAS

AGROPECUÁRIA 3 - INTEGRADO

Nº Discente Disciplina Banca

1 Ana Maria Brasil Batista

Produção

Vegetal 3

Petterson Costa Conceição Silva – Presidente

Heiriane Martins Souza – Membro

Oziel de Sá Dantas - Membro

2 Carlos Eduardo Venâncio dos Santos

3 Eleutério Paulino Huaman

4 Esau Ferreira Rocha

5 Fernando Marques Soares Bisneto

6 Gisele Cavalcante da Silva

7 Glória Maria Cardoso de Souza

8 Hágatha Giovanna Freitas Melo

9 Izabela da Silva Ferreira

10 Jaiany Brasil Caldas

11 Karoline Andrade Marinho

12 Kilderin Brasil Ferreira

13 Kin de Souza Ono

14 Nayeice Mello de Souza

15 Raimundo Eike Rodrigues da Silva

16 Raíssa Sofia Silva da Silva

17 Suzana Alves Soares

18 Viglison Barbosa da Cruz

19 Wuister Gabriel Romero Peinado

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAZONAS

CAMPUS MAUÉS
GABINETE DA DIRETORIA GERAL – GDG

Campus Maués

AGROPECUÁRIA 3 - INTEGRADO

Nº Discente Disciplina Banca

1 Edmar Maciel do Nascimento Filho

Língua

Estrangeira

Moderna –

Inglês 1

Bruna Wagner – Presidente

Oziel de Sá Dantas – Membro

Petterson Costa Conceição Silva - Membro

2 Eleutério Paulino Huaman

3 Esau Ferreira Rocha

4 Kin de Souza Ono

5 Glória Maria Cardoso de Souza

6 Samilky Martins da Costa

INFORMÁTICA 3 – INTEGRADO

Nº Discente Disciplina Banca

1 Monique Rohany Lima da Silva
Matemática

3

Petterson Costa Conceição Silva – Presidente

Oziel de Sá Dantas – Membro

Bruna Wagner - Membro

III. À Coordenação de Gestão de Pessoas para os procedimentos que se fizerem

necessários.

Dê-se ciência, publique-se e cumpra-se.

Diretor-Geral do campus Maués

Port. N.º 1.110 – GR/IFAM/2023

		2024-01-05T12:11:29-0300